
平成28年7月吉日

地域の皆様へ

福島盆踊り大会実行委員会

福島盆踊り大会・協力スタッフ募集のご案内

盛夏の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、3年日となります本年も盛大に開催したく、その為に、有志として参加協

力して頂ける方を広く「協力スタッフ」として募集しだいと存じます。

下記の通りに実行委員会の帯終確認会議を開催致しますので、「協力スタッフ」

になって頂ける方々は、下記連絡先に参加の旨をお伝え頂き、ご出席を賜りますよ

うお願い申し上げます。

また、「会議には参加できないけど、準備や当日のお手伝いはできる！」と言う

方でも結構ですのでご連絡ください。

多くの皆様のご参加をお待ちしております。

記

＜第4回実行委員会・最終会議＞

日時　　　平成28年7月6日（水）19：30～

場所　　　福島自治会館（福島神社境内）

連絡先　　森田芳男（実行委員長）　090－1030－8160

赤沼泰雄（会計）　　　　090－9303－0873

三田俊司（書記）　　　　090－8494－3146

＜盆踊りスケジュール＞

準備・・・7月10日（白）　8：00～　やくら・テント設営　～11：00

当日　・・・7月16日（土）16：00～　模擬店・踊り　　　　　～20：20

2日日・・・7月17日（日）16：00～　模擬店・踊り・打上げ　～21：30

片づけ・・・7月18日（月）　8：00～　やぐら解体・片づけ　　～11：00

※4日間のうら、1日だけのご協力だけでも結構です。

以上


